2023年9月29日

各 位

会 社 名  サンフロンティア不動産株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  齋 藤 清 一

 （コード番号： ８９３４ 東証プライム）

問合せ先  執行役員 経営企画部長  平 原 健 志

 ＴＥＬ：０３－５５２１－１５５１

「サンフロンティア サステナビリティレポート2023」発行のお知らせ

当社はこのたび、当社グループのサステナビリティへの取り組みをまとめた「サンフロンティア

サステナビリティレポート2023」を発行いたしましたのでお知らせいたします。

記

 当社グループは、「私たちは、社是（Credo）である利他の心を大切に、事業活動を通して持続可能

な社会の実現に貢献していきます。」という、サステナビリティビジョンのもと、事業を通した社会

課題の解決への取り組みを推進しております。

このたび、当社グループへのご理解をより一層深めていただくことを目的に、創業以来大切にして

きた考え方や、当社グループの歩み、直近のサステナビリティ活動などをまとめ「サンフロンティア

サステナビリティレポート 2023」として発行させていただきました。

■サステナビリティレポート 2023

 主なコンテンツ

 ・サンフロンティア フィロソフィ

 ・サンフロンティアの歩み

 ・トップメッセージ

 ・事業別成長戦略

 ・サステナビリティマネジメント

 ・サステナビリティ活動事例

 ・ESG データ

  他

 本レポートは環境への配慮の観点から当社ホームページ（https://www.sunfrt.co.jp）にPDFファイルを

掲載させていただいております。

 英語版は、11月の公開を予定しております。

以 上

https://www.sunfrt.co.jp/